АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
лгое-dodi № сiso

Еманжслинский муниципальный район

|0~ внесении изменений ~в~|
постановление администрации
Еманжелинского муниципального
района от 17.08.2018 года №386

В связи с кадровыми изменениями в администрации Еманжелинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Еманжелинского
муниципального района от 17.08.2018 года № 386 «О создании
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды и порядке ее работы» читать в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационной и контрольной работы администрации
Еманжелинского муниципального района (И. В. Арсюкова) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Еманжелинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еманжелинского муниципального района
Белозаровича С. Г.

Приложение № 1
к постановлению администрации

Еманжелинского муниципального
района от «о£Р» 06 2021 г. № Я50

Состав
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
_____________________________доступности для инвалидов__________________________
Белозарович Сергей Геннадьевич заместитель главы Еманжелинского

муниципального района, председатель
комиссии;

Синелобова Елена Игоревна начальник отдела коммунального
хозяйства, инфраструктуры и жилищной
политики администрации
Еманжелинского муниципального
района, заместитель председателя
комиссии;

Пашкова Галина Викторовна Заместитель директора МБУ
«Комплексный центр социального
обслуживания населения»
администрации Емажелинского
муниципального района, секретарь
комиссии

Конев Иван Викторович начальник отдела архитектуры и
строительства Еманжелинского
муниципального района, член
комиссии;

Шинова Татьяна Николаевна начальник управления социальной
защиты населения администрации
Еманжелинского муниципального
района, член комиссии;

Ширяева Валентина Васильевна председатель районного общества
инвалидов, член комиссии;

Энтин Андрей Витальевич заместитель главы Еманжелинского
городского поселения по вопросам
инфраструктуры

Яковлева Ольга Александровна заместитель главы Зауральского
городского поселения

Рысин Александр Иванович заместитель главы Красногорского
городского поселения

Представитель организации, осуществляющей деятельность по управлению
многоквартирным домом, в котором располагается жилое помещение инвалида, и
отношении которого производится обследование ( по согласованию)